
Masarykova univerzita 

Filozofická fakulta 

 

 

 

 

Stipendijní program na podporu publikační činnosti 
 

 

1. Stipendijní program na podporu publikační činnosti (dále také stipendium) je 

vyhlašován děkanem Filozofické fakulty MU v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 1 

písm. b) Stipendijního řádu MU. 

 

2. Účelem stipendia je finančně podporovat publikační výstupy, jejichž autory jsou 

studenti všech stupňů a forem studia na Filozofické fakultě s výjimkou posluchačů 

zapsaných v celoživotním vzdělávání. 

 

3. Stipendijní program je vyhlašován typicky dvakrát ročně; v tomto vyhlášení je vždy 

explicitně uvedeno období, do něhož musí spadat publikační výstup, o jehož podporu 

student žádá. 

 

4. O stipendium může na příslušném formuláři žádat student, který v rozhodném období 

dle odst. 3 publikoval vědeckou práci řádně zdokumentovanou v ISu. K žádosti je 

nutné doložit vytištěnou stranu dokládající zveřejnění práce v informačním systému 

MU. Žádosti, které nebudou splňovat požadované podmínky, budou vyřazeny pro 

nesplnění požadavků. 

 

5. Zdrojem financování stipendia je stipendijní fond fakulty. 

 

6. Stipendium se vyplácí obvykle dvakrát ročně v souladu s čl. 12 Stipendijního řádu 

MU. 

 

7. Realizací tohoto stipendijního programu, jakož i dodržováním, interpretací a 

případnou aktualizací tohoto vyhlášení je pověřen proděkan určený děkanem. 

 

8. Kontrolu použití finančních prostředků pro stipendia vykonává tajemník fakulty. 

 

 

 

 

 

prof. PhDr. Josef Krob, CSc., v.r. 

děkan 

 

V Brně 22. října 2012 


